
 
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის

ბრძანება №98/ნ
2022 წლის 29 აგვისტო

ქ. თბილისი

 
„ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა

და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების
მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

 
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ვბრძანებ:

მუხლი 1
„ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა
და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების
მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ, №112, 26/09/2005) გათვალისწინებულ
დანართ№9-ს დაემატოს შემდეგი შინაარსის 295-ე გრაფა:

„

295 საქართველოს განათლებისა
და მეცნიერების
სამინისტროს

ტერიტორიული ორგანო
ქალაქ თბილისის დიდუბე-

ჩუღურეთის რაიონის
საგანმანათლებლო
რესურსცენტრი

ქალაქ
თბილისის

№220 საჯარო
სკოლა

ქართული/უკრაინული დაწ-საბ.-
საშ.

ქართული/უკრაინული

 “.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლებისა და
მეცნიერების მინისტრი მიხეილ ჩხენკელი

http://www.matsne.gov.ge 04003000022022018206


